
 
 

UCHWAŁA NR 85/XIII/2025 
RADY MIEJSKIEJ W KALETACH 

z dnia 13 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu Miasta Kalety na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, art. 51, art. 54, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 211, art. 214, art. 217 ust. 1 i ust. 2 pkt. 6 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) oraz uchwały 
Rady Miejskiej w Kaletach Nr 52/VIII/2024 z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu Miasta Kalety na 
2025 rok 

Rada Miejska w Kaletach 
uchwala: 

§ 1. Dokonać zmiany budżetu Miasta Kalety na 2025 r. zgodnie z poniższymi załącznikami: 

1. Dokonać zwiększenia dochodów budżetu miasta Kalety na 2025 rok w wysokości 38 916,95 zł, w tym: 
- dochody bieżące 38 916,95 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.  
2. Dokonać zwiększenia wydatków budżetu miasta Kalety na 2025 rok w wysokości 38 916,95 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 38 916,95 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.  
3. Załącznik nr 5 „Plan dochodów i wydatków związane z realizacją zadań określonych w gminnych 
Programach: Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz zwalczania Narkomanii na 
2025 rok” do uchwały Nr 52/VIII/2024 z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu Miasta Kalety na 
2025 rok, otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 
4. Załącznik nr 8 „Dotacje udzielone z budżetu Miasta Kalety w 2025 rok” do uchwały Nr 52/VIII/2024 z dnia 
19 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu Miasta Kalety na 2025 rok, otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kalety. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 20 czerwca 2025 r.

Poz. 3982



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Kaletach 
 
 

Janina Perz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3982



Dział Rozdział

1 2

756

855

1 088 534,83

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 1 z 1

Załącznik nr 1

Dochody budżetu Miasta Kalety na 2025 rok

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 088 534,83 0,00 0,00

1 042 018,65

Ogółem: 55 057 191,79 0,00 38 916,95 55 096 108,74

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 042 018,65 0,00 0,00

46 516,18

majątkowe
majątkowe razem: 1 641 518,65 0,00 0,00 1 641 518,65

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

46 516,18 0,00 0,00

37 000,00

bieżące razem: 53 415 673,14 0,00 38 916,95 53 454 590,09
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 27 000,00 0,00 10 000,00

28 916,95

Rodzina 4 067 980,00 0,00 10 000,00 4 077 980,00

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym

0,00 0,00 28 916,95

8

bieżące
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

33 021 150,02 0,00 28 916,95 33 050 066,97

3 4 5 6 7

w złotych

§ Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach
(5+6+7)

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 3982



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18
207 676,81 177 676,81 177 676,81 94 200,00 83 476,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
28 916,95 28 916,95 28 916,95 0,00 28 916,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

236 593,76 206 593,76 206 593,76 94 200,00 112 393,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00
202 176,81 172 176,81 172 176,81 94 200,00 77 976,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
28 916,95 28 916,95 28 916,95 0,00 28 916,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

231 093,76 201 093,76 201 093,76 94 200,00 106 893,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00
4 165 680,00 4 165 680,00 661 070,00 526 072,00 134 998,00 0,00 3 504 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 175 680,00 4 175 680,00 671 070,00 526 072,00 144 998,00 0,00 3 504 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4 008 082,00 4 008 082,00 509 018,00 448 700,00 60 318,00 0,00 3 499 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 018 082,00 4 018 082,00 519 018,00 448 700,00 70 318,00 0,00 3 499 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 604 700,00 1 482 200,00 332 200,00 22 000,00 310 200,00 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 122 500,00 1 122 500,00 0,00
-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 604 700,00 1 482 200,00 322 200,00 22 000,00 300 200,00 1 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 122 500,00 1 122 500,00 0,00
382 200,00 332 200,00 332 200,00 22 000,00 310 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00
-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

382 200,00 332 200,00 322 200,00 22 000,00 300 200,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00
63 077 199,75 49 370 518,95 38 181 634,64 23 460 760,87 14 720 873,77 6 141 640,00 4 698 950,01 48 294,30 0,00 300 000,00 13 706 680,80 13 706 680,80 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
48 916,95 48 916,95 38 916,95 0,00 38 916,95 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 116 116,70 49 409 435,90 38 210 551,59 23 460 760,87 14 749 790,72 6 151 640,00 4 698 950,01 48 294,30 0,00 300 000,00 13 706 680,80 13 706 680,80 0,00

Strona 1 z 1

Załącznik nr 2
Wydatki budżetu Miasta Kalety na 2025 rok

w złotych

zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 1 387 976,30 0,00

92195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00 0,00
przed zmianą 1 387 976,30 0,00

przed zmianą 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego

po zmianach 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi

po zmianach 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00 0,00

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

1 4 17 19
przed zmianą 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 3982



Załącznik nr 3

w złotych
Dział Rozdział Nazwa Przychody Dochody Wydatki

§ 905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 47 176,81

756

Dochody od osób prawnych, osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem

188 916,95

75618

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 188 916,95
Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż 
alkoholu 160 000,00

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym

28 916,95

851 Ochrona zdrowia 236 093,76
85153 Zwalczanie narkomanii 5 000,00

a) wydatki bieżące 5 000,00
1.Wydatki jednostek budżetowych w tym: 5 000,00

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 231 093,76
a) wydatki bieżące 201 093,76
1.Wydatki jednostek budżetowych w tym: 201 093,76
 - wynagrodzeń i składki od nich naliczone 94 200,00

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 106 893,76
b) wydatki majątkowe 30 000,00
- inwestycje i zakupy inwestycyjne 30 000,00

Strona 1 z 1

Plan przychodów, dochodów i wydatków związane z realizacją zadań określonych w 
gminnych Programach: Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

Zwalczania Narkomanii na 2025 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 3982



w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Dotacja 
podmiotowa

Dotacja 
celowa

Ogółem kwota 
dotacji

4 772 050,00 220 000,00 4 992 050,00
801 Oświata i wychowanie 4 561 050,00 0,00 4 561 050,00

80101 Szkoły podstawowe
2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty – Dotacja dla 
Niepublicznej  Szkoły Podstawowej 'Bystrzaki'                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

444 000,00 0,00 444 000,00

80104 Przedszkola
2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty – Dotacja dla 
niepublicznych przedszkoli                                                                                                                                                                     

1 637 050,00 0,00 1 637 050,00

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, w oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty – Dotacja dla 
niepublicznych  przedszkoli                                                                                                                                                                                                           

1 648 000,00 0,00 1 648 000,00

80150  Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

2540  Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty – Dotacja dla 
Niepublicznej  Szkoły Podstawowej 'Bystrzaki'                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

832 000,00 0,00 832 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 211 000,00 0,00 211 000,00
85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka­

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty – Dotacja dla 
niepublicznych  przedszkoli                                                                                                                                                                                              

211 000,00 0,00 211 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 10 000,00 10 000,00

90095 Pozostała dzialalność
2360 Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego udzielone w trybie rt. 221 ustawy 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organom prowadzących 
działalność pożytku publicznego – ochrona 
zdrowia dzieci 

0,00 10 000,00 10 000,00

Strona 1 z 2

Załącznik nr 4

Dotacje udzielane z budżetu Miasta Kalety w 2025 roku 

Dotacja dla jednostek spoza sektora finansów publicznych
Razem dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

a) dotacja na wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 3982



921
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 0,00 10 000,00 10 000,00

92195 Pozostała dzialalność
2360 Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego udzielone w trybie rt. 221 ustawy 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organom prowadzących 
działalność pożytku publicznego – 
upowszechnianie kultury wśród dzieci i młodzieży

0,00 10 000,00 10 000,00

926 Kultura fizyczna 0,00 200 000,00 200 000,00
92605 Zadania z zakresu kultury fizycznej i sportu

2360 Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego udzielone w trybie art. 221 ustawy 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organom prowadzących 
działalność pożytku publicznego – 
upowszechnianie sportu wśród dzieci i młodzieży

0,00 200 000,00 200 000,00

1 150 000,00 9 590,00 1 159 590,00
1 150 000,00 9 590,00 1 159 590,00

750 Administracja publiczna 0,00 9 590,00 9 590,00
75095 Pozostała dzialalność

2710 Dotacja celowe na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących – 
Powiatowy Urząd Pracy – podpisy bezrobotnych                                                                                                                                                                                                                                                                                                           

0,00 9 590,00 9 590,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 1 150 000,00 0,00 1 150 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby
2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej  

instytucji kultury ­ Miejski dom Kultury w Kaletach 800 000,00 0,00 800 000,00

92116 Biblioteki
2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej  

instytucji kultury ­ Miejska Biblioteka Publiczn im. 
H.Borka w Kaletach

350 000,00 0,00 350 000,00

0,00 465 000,00 465 000,00
600 Transport i łączność 0,00 365 000,00 365 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe
6300 Dotacje celowe na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych ­ Remont drogi powiatowej nr 
3250S w Kaletach Drutarni

0,00 365 000,00 365 000,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 0,00 100 000,00 100 000,00

75410 Komendy Wojewódzkie Państwowej Straży 
Pożarnej

6170 Dotacje celowe na Wojewódzki Fundusz 
Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej 
w Katowicach na dofinansowanie budowy 
Strażnicy dla Komendy Powiatowej 
Państwowej Straży Pożarnej w Tarnowskich 
Górach

0,00 100 000,00 100 000,00

Razem 5 922 050,00 694 590,00 6 616 640,00
Strona 2 z 2

Razem dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych
a) dotacja na wydatki bieżące

a) dotacja na wydatki majątkowe

Dotacja dla jednostek sektora finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 3982


	UCHWAŁA NR 85/XIII/2025 RADY MIEJSKIEJ W KALETACH z dnia 13 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4 Załącznik nr 4

		2025-06-20T06:21:37+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




